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A dalet Bakanı Bekir Bozdağ'dan yeni MİT TIR'ları iddianamesinde ismi geçen kişilerin, ABD
Büyükelçiliği ve Konsolosluğu'nu aramalarına ilişkin açıklama geldi. Bakan Bozdağ şunları

söyledi:

"MİT TIR'ları olayı bir ihanettir. Amaç Türkiye'yi yönetenlerin uluslararası mahkemelerde
yargılanmasını temin etmek. İsmi geçen kişlerin ABD'nin büyükelçiliğini, konsolosluğunu
aramış olmaları çok çok önemli. Acaba niye aradılar. Fail olarak görülen kişiler, bakıyorsunuz
aramalar var. Savcılık bunu ABD Ankara Büyükelçiliği'ne sordu, ben de merak ettim ne cevap
verecekler. Orada resmi görevlilerle mi görüşüyorlar, başkalarıyla mı görüşüyorlar. Başka
yerlere aramalar devam ediyor, orada bir yönlendirme mi oldu, bütün bunların açıklanması
lazım. Ortada bir gerçeklik var, bu gerçekliğin esas yönünün ortaya çıkması lazım."
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AP'nin Türkiye raporu

Kati Piri'nin hazırladığı raporun bir sağlamasını yapsınlar. Gelsinler baksınlar, bir sağlamasını
yapsınlar. Raporun nasıl bir çarpıtma rapor olduğu kendiliğinden görülecektir. AP'nin uzun
zamandır görevlendirdiği raportörler Türkiye'ye karşı olan kişiler. Terör örgütlerinin kulağı ile
Türkiye'yi dinleyen kişiler. Benim tavsiyem bu tür terör örgütlerinin sözcülüğünü yapanları
raportör olarak kullanmasınlar. Ben Adalet Bakanlığı'na Kati Piri'yi kabul etmiyorum,
neredeyse 2 yıl oldu. Türk halkı şu anda Avrupa kurumlarının ve organlarının Türkiye aleyhinde
yaptığı çalışmalardan rahatsızdır.

ABD Elçiliği yalan söyledi

MİT TIR’larının durdurulmasıyla ilgili İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan tarafından yürütülen beşinci

soruşturma tamamlandı. Aralarında TIR’ların durdurulduğu olay yerindeki Jandarma personelinden sorumlu 11

sivil FETÖ imamı ile Tuğgeneral Hamza Celepoğlu’nun da aralarında bulunduğu 55 şüpheli hakkında

hazırlanan iddianame İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.

İddianamede en dikkat çeken ise eylemi organize eden sivil imamlardan ikisinin TIR’ların durdurulmasından

sonra ABD Büyükelçiliği ve Başkonsolosluğu ile yaptığı görüşmeler oldu.

TIR’dan ABD çıktı

 



#Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ

 

#MİT TIR'ları#MİT TIR'ları
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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